ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm: Lucrari de pavare in fata Garajelor Consiliul rational Orhei 

pentru suma fără TVA de  
235 182.69 lei (doua sute treizeci si cinci mii una suta optzeci si doi lei 69 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % 
47 036.54 lei (patruzeci si sapte mii treizeci si sase lei 54 bani). 

Total: 282 219.22 lei (doua sute optzeci si doua mii doua sute nouasprezece lei 22 bani) 
                          (suma în litere şi în cifre) 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate